

Приложение
к приказу Министерства здравоохранения
Российской Федерации
от «10» июня 2024 г. № 296

Изменения, которые вносятся в устав федерального государственного бюджетного учреждения «Национальный медицинский исследовательский центр хирургии имени А.В. Вишневского» Министерства здравоохранения Российской Федерации

1. В абзаце тринадцатом пункта 3.6 слова «бюджетной сметы» заменить словами «плана финансово-хозяйственной деятельности».
2. В абзаце четвертом пункта 4.2 слова «утвержденной сметой доходов и расходов» заменить словами «утвержденным планом финансово-хозяйственной деятельности».
3. В абзаце четвертом пункта 4.3 слово «сметно-финансовую» заменить словом «финансовую».

Межрайонная ИФНС России № 46
по г. Москве

наименование регистрирующего органа
В Единый государственный реестр юридических
лиц внесена запись

«24» июня 2024 года

ОГРН 1037739528507

ГРН 2247706071776

Экземпляр документа хранится в регистрирующем
органе

СЛЕД НА ДИ С 1
1 РАЗРЯДА
ПОСТНИКОВА Т.В.

должность регистрирующего органа

инициалы

подпись



ДОКУМЕНТ СООТВЕТСТВУЕТ
СОДЕРЖАНИЮ ЭЛЕКТРОННОГО
ДОКУМЕНТА